
Product:

Stock Code: 

Date:

Description:

Ingredient Statement: 

Allergen Statement: 

Organoleptic Properties: 

Color:

Taste:

                  Aroma: 

Physical Properties:

pH:

Brix:

Salt %:

Case Pack: 4 / 1

Packaging Dimensions: 12 3/4 x 12 3/4 x 12 1/2

Pallet Configuration: 12 x 4 = 48

Weight per Gallon:

Storage & Shelf Life:

Country of Origin:

Kosher Certified: 

GMO Status:

Maple Hot Cake Syrup 25 % is a blend of pure maple syrup and other sweeteners. Good 

in waffles, Pancakes and French Toast.    

THIS DOCUMENT CONTAINS CONFIDENTIAL COMMERICAL INFORMATION PURSUANT TO 5 U.S.C. sec. 552(b) (4).

PRODUCT SPECIFICATIONS

Maple Hot Cake Syrup 25%

May 14, 2018

5.0 ± 0.5

Medium Amber

Sweet

Maple-like flavor

Keep in cool dry location away from direct sun light. 12 months from date manufacture. 

300538

None present

CORN SYRUP, PURE MAPLE SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, WATER, 

SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), CITRIC ACID.

May contain GMO's

69.0 ± 1.5

10.7 lbs

gallon

USA

Certifiable upon request

N/A
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